grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, plakátů, diplomů, 

rozpisu závodu, banerů, brožur, potisk materiálu; 

 ubytování, stravování, pitný režim. 

Příjemce je oprávněn čerpat ke stejnému účelu peněžní prostředky z jiných zdrojů. 

čl. IV.  

Výše dotace 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 150 000,-  Kč, slovy jedno sto padesát tisíc korun 

českých. Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví této 

smlouvy, a to jednorázově do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. Platba se považuje 

za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.